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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 180 m2, pow. działki: 1,860 m2,

STARGARD

Cena 399 000 zł

Ofertą sprzedaży jest dom wolnostojący w Kunowie posadowiony na działce o powierzchni 1860 m2.
Miejscowość oddalona od Stargardu 6 km, od Szczecina 25 km. Do j.Miedwia w lini prostej 600 m.
Na parterze domu znajdują się; 3 pokoje, kuchnia, łazienka z toaletą, hol. Natomiast na piętrze znajduje się;
przestronna sypialnia oraz część strychu zaadaptowanego na część mieszkalną do własnej aranżacji.
Na działce dodatkowo budynek gospodarczy, kuchnia letnia, garaż oraz wolnostojący garaż blaszany.
Budynek kompleksowo wyremontowany z Funduszu Ochrony Środowiska na zewnątrz; dach, termoizolacja
oraz okna najwyższej klasy.
Działka zagospodarowana na część wypoczynkową i ogrodową z nasadzeniami. Piękny drewniany stół z
ławkami pozostaje w cenie.
Dom ogrzewany piecem na paliwa stałe, dodatkowo kominek(piec akumulacyjny) z roprowadzeniem.Istnieje
możliwośc przyłączenia gazu ziemnego (gotowy projekt przyłącza, kosztorys oraz pozwolenie w cenie domu).
Dużym atutem nieruchomości jest dogodne położenie oraz
przestrzenna, urocza działka. Zapraszamy na prezentację.

Symbol MDN74161 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 399 000 PLN

Cena za m2 2 217 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina KOBYLANKA Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 180 m²

Powierzchnia działki 1 860 m² Powierzchnia użytkowa 160 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Rok budowy 1939 Standard DOBRY,

Konstrukcja budynku MUROWANA, Materiał ścian CEGŁA,

Typ kuchni Z OKNEM Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY,
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Ogrzewanie AKUMULACYJNE, C.O.
WĘGLOWE, Instalacje 220/380, KOMINEK,

Forma własności WŁASNOŚĆ Napięcie 400V (siła) JEST

Rodzaj okien PCV, Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA,

Kształt dachu DWUSPADOWY, Rodzaj ogrodzenia TAK

Garaż JEST Kominek JEST
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Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


